L’immobile, destinato a locale commerciale, risulta avere tre ampi vani arcuati su via Roma e due finestre 
su Piazza Vittorio Emanuele III. L’immobile di forma pressoché rettangolare è composto da due vani a sinistra 
del vano scala condominiale e da un ulteriore ampio ambiente espositivo, oltre locali di servizio. 
Prezzo base di vendita: € 23.204,00 (Euro ventitremiladuecentoquattro/00) 
Offerta minima: € 23.204,00 (Euro ventitremiladuecentoquattro /00) 
Rilancio minimo di gara: € 233,00 (Euro duecentotrentatre) 
Deposito cauzionale non inferiore al 10 % del prezzo offerto  
Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento - in caso di gara – non è consentito 
l'inserimento di importi con decimali. 
1.1.1. NOTE SULL’IMMOBILE LOTTO 1